АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КЫРИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от d i  февраля 2020 года №

с. Кыра

Об установлении даты проведения праздничных мероприятий,
посвященных празднованию Дня села на территории муниципального

района «Кыринский район»

В соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 3 Закона Забайкальского
края от 26 декабря 2011 года № 616-ЗЗК «Об отдельных вопросах реализации
Федерального закона «О государственном регулировании производства и
оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об
ограничении потребления (распития) алкогольной продукции» на территории
Забайкальского края», руководствуясь ст. 26 Устава муниципального района
«Кыринский район», администрация муниципального района «Кыринский
район» постановляет:

1. Установить дни проведения праздничных мероприятий, посвященных
празднованию Дня села 2020 года на территории муниципального района
«Кыринский район» согласно Приложению № 1.

2. Довести информацию, содержащуюся в настоящем постановлении до
хозяйствующих субъектов.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
его официального обнародования на официальном сайте муниципального
района «Кыринский район».

4. Настоящее постановление направить в орган исполнительной власти
Забайкальского края, осуществляющий лицензирование розничной продажи
алкогольной продукции не позднее 10 дней со дня его принятия.

Г лава муниципального района
«Кыринский район»

Приложение № 1
к распоряжению администрации

муниципального района «Кыринский район»
от / /  февраля 2020 года № JС?£

Дни проведения праздничных мероприятий на территории
муниципального района «Кыринский район»

№ Н аим енование населённого пункта
Д ата проведения м ероприятия

«Д ень села»

1. Село Алтай нет
2. Село Билютуй 15 августа 2020 года
3. Село Былыра нет
4. Село Верхний Ульхун нет
5. Село Тырин нет
6. Село Гавань нет
7. Село Кыра 27 июня 2020 года
8. Село Любовь нет
9. Село Мангут нет
10. Село Михайло-Павловск 20 июля 2020 года
11. Село Турген нет
12. Село Мордой нет
13. Село Надежный нет
14. Село Устье нет
15. Село Тарбальджей нет
16. Село Верхний Стан нет
17. Село Нижний Стан нет
18. Село Ульхун Партия 25 июля 2020 года
19. Село Хапчеранга нет

20. Село Шумунда нет
21. Село Букукун нет